令和６年 10 月 31 日

関係各位

東京食肉市場株式会社

牛肉営業部せり開始時間の変更と年末年始のせり販売について

平素は弊社業務運営に 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げす。

さて、牛肉営業部・豚肉営業部のせり開催日及び牛肉営業部せり販売開始時間の変更

につきまして、下記の通りといたしますのでご協力賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１． 牛肉営業部せり開始時間及びせり順の変更について

以下の期間について、せり開始時間を８：００（通常８：３０せり開始）に変更致します。

１) 繁忙期対応

① 期間 令和６年１１月２５日（月） ～ 令和６年１２月２８日（土）まで

② せり順番 一般搬入⇒生体⇒指定搬入⇒生体 （通常通り）

③ 例年通り、繁忙期の入荷量増加に伴い、せり開始時間を変更いたします。

２) L 型 C 室工事対応

① 期間 令和６年１２月２８日（土） ～ 令和７年３月 ７日（金）まで

令和７年 ４月２１日（月） ～ 令和７年６月２７日（金）まで

② せり順番 搬入（約８０頭、一般・指定）⇒生体⇒搬入（一般・指定）

③ 変更理由（L 型 C 室工事）

L 型 C 室冷凍機交換工事の影響で冷蔵庫庫腹量の減少に伴い、当日と畜

の温と体を収容するためには、前日と畜の枝肉を速やかに販売する必要があり

ます。冷蔵庫内に温と体を入庫できるスペースを作るため、せり時間を３０分繰

り上げるとともに、せり順を変更いたします。

 なお、この工事期間に該当しない期間は、通常の８：３０開始となります。

２． 年末年始のせり販売について

 牛肉営業部 豚肉営業部

 と畜 せり と畜 せり

令和 6 年 11 月 30 日（土） 〇（特別と畜） 〇 × ×

令和 6 年 12 月 7 日（土） × × × ×

令和 6 年 12 月 14 日（土） 〇（特別と畜） 〇 × ×

令和 6 年 12 月 21 日（土） × × 〇（特別と畜） 〇

令和 6 年 12 月 28 日（土） × 〇 × 〇

令和 7 年 1 月 5 日（日） × × 〇（特別と畜） ×

令和 7 年 1 月 6 日（月） 〇 × 〇 〇

令和 7 年 1 月 7 日（火） 〇 〇 〇 〇

以上